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DCOMM/GASA 

 

 

 

AREE DI SERVIZIO IN CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE LUNGO LE AUTOSTRADE,AREE DI SERVIZIO IN CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE LUNGO LE AUTOSTRADE,AREE DI SERVIZIO IN CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE LUNGO LE AUTOSTRADE,AREE DI SERVIZIO IN CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE LUNGO LE AUTOSTRADE,    

I RACCORDI AUTOSTRADALI IN GESTIONE DIRETTA ANASI RACCORDI AUTOSTRADALI IN GESTIONE DIRETTA ANASI RACCORDI AUTOSTRADALI IN GESTIONE DIRETTA ANASI RACCORDI AUTOSTRADALI IN GESTIONE DIRETTA ANAS    
 

 

Tariffario per Spese di Istruttoria e SopralluogoTariffario per Spese di Istruttoria e SopralluogoTariffario per Spese di Istruttoria e SopralluogoTariffario per Spese di Istruttoria e Sopralluogo    

 

 

Opera/PrestazioneOpera/PrestazioneOpera/PrestazioneOpera/Prestazione    
Oneri di Oneri di Oneri di Oneri di 

IstruttoriaIstruttoriaIstruttoriaIstruttoria    

Oneri di Oneri di Oneri di Oneri di 

SopralluogoSopralluogoSopralluogoSopralluogo    
TOTALETOTALETOTALETOTALE    

Rilascio Concessione/Rilascio 

o Rinnovo autorizzazione: 

 

su Autostrade e Raccordi 

Autostradali 

 

€ 2.766,00 + iva 

aliquota vigente 

€ 152,60 + iva 

aliquota vigente 

€ 2.918,60 + iva 

aliquota vigente 

Autorizzazione o Nulla Osta 

Tecnico-Amministrativo 

ANAS per la modifica del 

layout dell’Area di Servizio: 

 

su Autostrade e Raccordi 

Autostradali 

€ 1.383,00 + iva 

aliquota vigente 

€ 76,30 + iva 

aliquota vigente 

€ 1.459,30 + iva 

aliquota vigente 

 

 

 

 

 


